EDITAL DE PROVIMENTO DE CARGOS Nº 13/2023

´´TORNA PÚBLICO O PROVIMENTO DE CARGOS DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022’’

  TOMAZ DE AQUINO ROSSATO, Prefeito Municipal de Vicente Dutra, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Legislação em vigor em

especial as Leis Municipais nº 2.378/2014 de 12 de novembro de 2014 e 2.398/2014 de 10 de

dezembro de 2014 e nº 1.504/2003 de 15 de dezembro de 2003, torna público o provimento de

cargos do Concurso Público 01/2022, e convoca os candidatos classificados para os cargos abaixo

relacionados, que deverá tomar posse no prazo de até 10 dias, contados da data da publicação deste

edital.

  A documentação exigida para a posse deverá ser verificada no edital 01/2022, e

demais documentos junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Vicente Dutra, sendo que a mesma deverá ser entregue em até 10 dias úteis anteriores a posse.

  Fica desde já advertido e cientificado o candidato de que, a não apresentação da

documentação exigida para a posse no prazo fixado, implica na abdicação da vaga.

CLASSIFICAÇÃO: CARGO: NOME DO CANDIDATO:

1º Cozinheiro Daise Flores

1º Servente Roseli Pires

2º Servente Jaqueline do Nascimento Alves

1º Prof. De Ed. Física Marcos Natali

1º  Agente Administrativo Rui Roberto Norbah Filho

Vicente Dutra, 28 de abril de 2023

Tomaz de Aquino Rossato

Prefeito Municipal